様式第５号（第１０条関係）

　　　   　年　 　月　 　日

大牟田市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人（団体）名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

大牟田市起業家支援事業内容変更承認申請書

　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定があった上記補助事業を下記のとおり変更したいので、大牟田市起業家支援事業費補助金交付要綱第１０条第１項の規定に基づき承認を申請します。

記

	補助金交付決定額

	変更の内容及び理由

	交付決定額の変更の有無

	変更交付申請額

※　収支予算に変更がある場合は、収支計画書に記入すること。

収支計画書

創業にかかる事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位:円

	経費区分
	内　訳
	金　額
	うち消費税
	補助対象経費

	事業拠点費

広告宣伝費

	計

	家賃

	合　計

財源　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位:円

	項　目
	内　訳
	金　額

	借入金

自己資金

補助金

その他

	合　計